

GRUPA KAPITAŁOWA RESBUD S.A.

SKONSOLIDOWANY BILANS

AKTYWA (w tys zł)	Nota	stan na 2008-12-31 (MSSF)	stan na 2007-12-31 (MSSF)
AKTYWA TRWAŁE	1	12 484	12 955
Rzeczowe aktywa trwałe		7 713	4 489
Wartości niematerialne		1 027	1 062
Wartość firmy		8	8
Prawo wieczystego użytkowania gruntu		0	0
Nieruchomości inwestycyjne		143	1 389
Należności długoterminowe		0	0
Inwestycje długoterminowe		1 252	4 583
Aktywa z tytułu podatku dochodowego i inne		2 341	1 424
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0	0
AKTYWA OBROTOWE		22 481	26 358
Zapasy	7	619	855
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		14 142	24 686
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		0	0
Kwoty należne od odbiorców z tytułu wyceny usług budowlanych		2 892	214
Krótkoterminowe aktywa finansowe		3 519	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		1 219	536
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8,9,13	90	67
AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	12	0	0
SUMA AKTYWÓW		34 965	39 313

PASYWA (w tys zł)	Nota	stan na 2008-12-31 (MSSF)	stan na 2007-12-31 (MSSF)
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM		19 389	13 769
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	14	18 699	13 054
Kapitał podstawowy		1 445	1 445
Kapitał (fundusz) zapasowy	16	7 185	5 477
w tym z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej			
Kapitał z aktualizacji wyceny	17	4 279	4 686
Różnice kursowe z przeliczenia		-53	-134
Niepodzielony wynik lat ubiegłych		-262	-257
Wynik finansowy akcjonariuszy jednostki dominującej		6 105	1 837
Kapitał własny akcjonariuszy mniejszościowych	19	690	715
w tym wynik netto akcjonariuszy mniejszościowych		162	106
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	20	1 158	1 618
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		530	599
Długoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych		143	168
Pozostałe rezerwy długoterminowe		421	602
Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek		0	0
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego		64	208
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	23	0	41
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	24	14 418	23 926
Krótkoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych		307	922
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe		63	750
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek		258	5 361
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego oraz inne finansowe		126	273
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		6 994	10 273
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		254	47
Kwoty należne odbiorcom z tytułu wyceny usług budowlanych		133	1 357
Zaliczki otrzymane		0	0
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	25	1 052	935
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe		1 694	2 204
Rozliczenia międzyokresowe		3 537	1 804
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY		0	0
SUMA PASYWÓW		34 965	39 313
Wartość księgowa (Kapitał własny pomniejszony o Kapitał mniejszości)		18 699	13 054
Liczba akcji		840 000	840 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		22,26	15,54

(wariant kalkulacyjny) w tys zł	Nota	2008.01.01- 2008.12.31 (MSSF)	2007.01.01- 2007.12.31 (MSSF)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		74 268	83 268
Przychody netto ze sprzedaży produktów	28	74 162	83 095
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29	106	173
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		66 780	80 566
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	30	66 670	80 411
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		110	155
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		7 488	2 702
Koszty sprzedaży	30	358	277
Koszty ogólnego zarządu	30	5 272	4 811
Zysk (strata) ze sprzedaży		1 858	-2 386
Pozostałe przychody operacyjne	31	3 674	3 203
Pozostałe koszty operacyjne		5 726	2 142
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		-194	-1 325
Przychody finansowe	33	675	1 763
Koszty finansowe	34	294	595
Zysk(strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		5 135	27
Zysk (strata) brutto		5 322	-130
Podatek dochodowy	38	374	-1 046
Zysk/Strata z udziałów w jednostkach podporządkowanych	40	1 319	1 027
Zysk/Strata z działalności kontynuowanej		6 105	1 837
Zyski/straty z działalności zaniechanej		0	0
Zyski (straty) mniejszości		162	106
Zysk (strata) netto		6 105	1 837

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej								
	Kapitał zapasowy								Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	
Stan na 01 stycznia 2007	1 445	0	907	7 600	0	2 699	12 651	579	13 230
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0	0	-134	0	-134	0	-134
Wynik finansowy poprzedniego okresu	0	0	4 570	-2 914	0	-1 943	-287	30	-257
Wynik finansowy roku obrotowego	0	0	0	0	0	1 837	1 837	106	1 943
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	-1 013	-1 013	0	-1 013
Stan na 31 grudnia 2007	1 445	0	5 477	4 686	-134	1 580	13 054	715	13 769
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0	0	0		0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0	0	81	-134	-53	0	-53
Wynik finansowy poprzedniego okresu	0	0	2 273	0	0	-2 348	-75	-187	-262
Wynik finansowy roku obrotowego	0	0	0	0	0	6 163	6 163	162	6 325
Pozostałe zmiany	0	0	-565	-407	0	582	-390	0	-390
Stan na 31 grudnia 2008	1 445	0	7 185	4 279	-53	5 843	18 699	690	19 389

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(metoda pośrednia)		Nota	2008.01.01- 2008.12.31 (MSSF)	2007.01.01- 2007.12.31 (MSSF)
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	44	2 374	-11 567
I.	Zysk (strata) brutto		5 322	-130
II.	Korekty razem		-2 948	-11 437
	Udziały w zyskach /stratach netto jednostek wycenionych metodą praw			
1.	własności		1 318	1 027
2.	Amortyzacja		887	1 280
3.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		68	-31
4.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-394	-32
5.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-666	-3 929
6.	Zmiana stanu rezerw		-1 420	945
7.	Zmiana stanu zapasów		235	-452
8.	Zmiana stanu należności		7 760	-7 734
9.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		-4 730	841
10.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		797	-2 809
11.	Podatek dochodowy		-375	1 037
12.	Inne korekty		-6 266	-1 686
13.	Zysk (strata) mniejszości		-162	106
III.	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)		2 374	-11 567
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		7 123	5 229
I.	Wpływy		11 134	6 149
1.	Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1 734	2 949
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		0	0
3.	Z aktywów finansowych, w tym:		9 400	3 200
a)	w jednostkach powiązanych		9 400	3 200
b)	w pozostałych jednostkach		0	0
-	zbycie aktywów finansowych		0	0
-	dywidendy i udziały w zyskach		0	0
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		0	0
-	odsetki		0	0
-	inne wpływy z aktywów finansowych		0	0
4.	Inne wpływy inwestycyjne		0	0
II.	Wydatki		4 011	920
1.	Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		4 011	920
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		0	0
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		0	0
a)	w jednostkach powiązanych		0	0
-	udzielone pożyczki		0	0
b)	w pozostałych jednostkach		0	0
-	nabycie aktywów finansowych		0	0
-	udzielone pożyczki długoterminowe		0	0
4.	Inne wydatki inwestycyjne		0	0
III.	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		7 123	5 229
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		-8 814	4 914
I.	Wpływy		3 773	5 844
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0	0
2.	Kredyty i pożyczki		3 500	5 510
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		0	0
4.	Inne wpływy finansowe		273	334
II.	Wydatki		12 587	930
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		0	0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		117	27
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0	0
4.	Splaty kredytów i pożyczek		12 103	350
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		0	0
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0	0
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		291	250
8.	Odsetki		76	303
9.	Inne wydatki finansowe		0	0
III.	Środki pieniężne netto z działalności finansowej		-8 814	4 914
D.	Przepływy pieniężne netto razem		683	-1 424
E.	Bilansowa zmiana stanu środków, w tym:		683	-1 424
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych		0	0
F.	Środki pieniężne na początek okresu		536	1 960
G.	Środki pieniężne na koniec okresu		1 219	536